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Wega-malja 2018: lauantain raportti 
Päivitetty 3.2.2018 klo 17 
raporter-are ja Stephen Elop pahoittelevat kammottavan huonolaatuisia kuvia. 
 

Wega-malja on tänäkin vuonna ilahduttavan iso tapahtuma. Osanottajia kaksi-
päiväisissä kisoissa on yhteensä n. 140 eli hieman enemmän kuin viime vuonna. 
 

 
 

M15 

Kisojen ensimmäinen voittaja leivottiin jo ajassa 10.50 luokassa M15. Tuloksellisesti luokka oli 
selvää pässinlihaa, kun kaikki pelit päättyivät 3-0. 

 
M15-luokan voittaja MBF:n Lauri Hakaste keskellä, kakkonen Henri Kujala OPT-86 vasemmalla ja 
kolmonen Daniel Tran TIP-70 oikealla.  
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N12 

Kakkossijoitettu Säde Leppänen PT 75 yllätti ykkössijoitetun Alexandra Seppäsen MBF. Kolmantena 
Alessandra Klein PT Espoo. 

 
 

M1200 

Todelliset yllätysfinalistit ponnistivat loppuotteluun alkupooliensa kolmos- ja nelospaikoilta. 

Loppuottelussa nuoruus oli valttia lukemin 3-2. Voittaja-Woobin nousi hienosti viidennen erän 1-5-

takamatkalta voittoon 11-8. Pronssia Elim Enberg MBF ja Matti Sirkiä HUT. 

 

1200-luokan voittaja Kim Woobin TIP-70 vasemmalla ja Ilkka Marttinen LrTU oikealla. 

M2150 

Isossa (yli 30 osallistujaa) päivän kakkosluokassa kurkona hääri PT Espoon Veeti Valasti, joka matkallaan 

semifinaalissa peittosi ykkössijoitetun Sami Hattusen. Finaalissa kaatui – jo toisen kerran tässä luokassa – 

hyvin pelannut KoKan Joonatan Khosravi lukemin 3-0. Prossia myös PT-Helsingin Toni Pitkäselle. 
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Veeti Valasti (vas.) peittosi M2150-luokan finaalissa Joonatan Khosravin (oik.). Virallisena valvojana toimi 

Teemu Johansson. 

M12 

Miko Tossavainen TIP-70 voitti hieman yllättäen finaalissa PT Espoo Joni Rahikaisen. Kolmansina Turo 

Penttilä HIK ja Kim Woobin TIP-70. 

 

Voittaja Miko Tossavainen TIP-70 vasemmalla ja kakkonen PT Espoon Joni Rahikainen oikealla. 

NK 

Annika Lundström taipui niukasti naisten kaksinpelin kärkiottelussa 9-11 viidennessä erässä Valeria 

Sarychevalle. 
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M1800 

Konkari ja ykkössijoitettu Vesa Bäckman JPT tuli yllätetyksi, kun finaalissa PT Espoon Duan Ruifeng voitti 

niukasti 3-2. Kolmansina Mika Kotoluoto HP ja Ville Husu SS. 

 

Kakkonen Vesa Bäckman etualalla ja ykkönen Duan Ruifeng taaempana. 

M1500 

Päivän kääntyessä jo ehtoopuolelle ratkottiin M1500-luokan paremmuus. Voittajaksi selviytyi Matti 

Vesaluoma KePTS ja naisten puolia piti ansiokkaasti Tina Granfelt Halex kakkossijallaan. Kolmansiksi Aleksej 

Kolga ja Jussi Hakala PT Espoosta. 

 

Tässä vaiheessa rapomies oli jo siirtynyt kotioloihin, mutta löysi kuitenkin läppäriltään SPTL:n mainion 

nettistriimin ja Print+Stream-näppäimen. Järkkäri-Ake tosin vielä kurmotti laittamalla finaalin takaoikealle, 

mutta sieltä ne luokan parhaat kuitenkin löytyivät… 
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MK GP 

Pääluokasta löytyi sekä määrää (yli 30) että laatua, vaikka ykkössijoitettu Toni Soine jättikin saapumatta. 

Loppupeleissä vaikutti, että se, mitä suomipoika tekee, on yhdentekevää –  oppi tulee (kuitenkin) idästä. 

Nimittäin loppuottelu käytiin lopulta itänaapureiden jäsentenvälisenä, vaikkakin Miikka O´Connor laittoi 

semissä tosissaan kampoihin PT-Helsingin veikeälle Lusinille (Miikkaa vastaan mm. samassa pallossa sekä 

selän takaa että väärällä kädellä…). Lusin kuitenkin nousi 0-2 eräalatilanteesta lopulta 3-2-voittoon, kun 

Miikan erinomainen peli suli loppua kohden. Finaali oli sen sortin urheilujuhlaa, että on parasta vain kirjata 

lopputulos: Alexander Lusin - Sergey Saveljev 4-0. Toinen pronssi Jani Jormanaiselle. 

 

MK GP -finaali: Alexander Lusin - Sergey Saveljev 4-0. 

 
Pelit jatkuvat sunnuntaina aamulla klo 9 alkaen, päivän ohjelmassa on vielä kahdeksan luokkaa. 
 

are 


